
Cubenest Magnetická bezdrátová powerbanka S1B1 

Přenosná bezdrátová powerbanka, která se pomocí magnetů přichytí k iPhonu, který 
začne bezdrátově nabíjet. Už nikdy nebudete potřebovat nosit kabely po kapsách. 

Balení obsahuje: 

• magnetickou bezdrátovou powerbanku 
• kabel USB-C na USB-C (1m) 

Požadavky na napájení: 

• zdroj min. 18W - není součástí balení 

Parametry 
Vstupní proud/napětí: 5V=3A, 9V=2A, 12V=1,5A 
Výstupní výkon: 15W bezdrátově, 18W při nabíjení kabelem 
Materiál: vysoce kvalitní hliník 
Bezpečnostní ochrana: ochrana proti přepětí a přehřátí, ochrana proti zkratu 

Kompatibilita 
iPhone 12 Pro Max, iPhone 12 Pro, iPhone 12, iPhone 12 mini, iPhone 13 Pro Max, 
iPhone 13 Pro, iPhone 13, iPhone 13 mini, iPhone 14 Pro Max, iPhone 14 Pro, iPhone 
14 Plus, iPhone 14, iPhone 15 Pro Max, iPhone 15 Pro, iPhone 15 Plus, iPhone 
15, AirPods 2. generace, AirPods 3. generace, AirPods Pro, AirPods Pro 2. generace a 
ostatní zařízeními s podporou nabíjecího standardu Qi 

Návod k použití 

Nabíjení Powerbanky 
1. Připojte powerbanku USB kablem do adaptéru min. 18W (není součástí balení). 



2. Powerbanka se začne nabíjet automaticky. 
3. K ukončení nabíjení zmáčkněte 2x tlačítko nebo odpojte kabel. 

Nabíjení zařízení 
Bezdrátové nabíjení nemusí fungovat správně pokud je iPhone v nevhodném nebo 
tlustém obalu. 
Jestliže je současně využíváno bezdrátové nabíjení i nabíjení kabelem, rychlost je 
omezena. 

Zahájení bezdrátového nabíjení - stiskněte 1x tlačítko. 
Ukončení bezdrátového nabíjení - zmáčkněte 2x tlačítko nebo odeberte zařízení. 

Zahájení nabíjení pomocí kabelu - připojte USB kabel do zařízení, nabíjení začne 
automaticky. 
Ukončení nabíjení pomocí kabelu - zmáčkněte 2x tlačítko nebo odpojte kabel. 

! Pro ideální a rychlé nabíjení baterie nabíjeného zařízení doporučujeme 
vypnout v zařízení optimalizované nabíjení, které by mohlo způsobit odpojení 
nabíjení od powerbanky. Tím, že má Power banka funkci automatického 
vypnutí, by následně nedošlo k opětovnému automatickému připojení k 
nabíjení bez ručního zapnutí Power banky. 

Upozornění: 
● NEPOUŽÍVEJTE necertifikovaný napájecí adaptér nebo USB kabel 
● NEPOUŽÍVEJTE venku ani na místech se zvýšenou vlhkostí vzduchu 
● NEUMISŤUJTE žádné kovové prvky ani žádné jiné předměty na nabíjecí 
držák 
● NEUMÍSŤUJTE blízko vyhřívaného povrchu 
● POUŽÍVEJTE při pokojových teplotách 



Hliníkový obal powerbanky může v průběhu rychlonabíjení uvolňovat teplo!  

Při použití krytu na telefon se ujistěte, že je MagSafe kompatibilní. V opačném 
případě příslušenství nemusí správně fungovat. 





